Архангельская область

Лешуконский муниципальный округ Архангельской области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛЕШУКОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

первого созыва (седьмая  сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

от 6 сентября 2023 года                                                                № 125

О внесении изменений в Положение о Финансовом управлении админи-

страции Лешуконского муниципального округа Архангельской области

Собрание депутатов Лешуконского муниципального округа  решает:

1. Внести  следующие изменения  и дополнения в Положение о

Финансовом управлении администрации  Лешуконского муниципального

округа  Архангельской области (далее - Положение),  утвержденное решени-

ем Собрания депутатов Лешуконского муниципального округа № 25 от

30.11.2022г.:

1.1. Пункт 4.6 статьи 4 Положения после слов «бюджетный отдел»

дополнить словами «,отдел внутреннего финансового контроля.»

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Лешуконского муниципального округа Т.Г. Стукалова

Глава

Лешуконского муниципального округа А.Ю. Мартынов